07/11/2023, 08:50 ESCLARECIMENTOS EDITAL PE/021/2023 - pregao

https://cas.gdfnet.df.gov.br/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADFmNDI3M2ZlLTZkZTMtNDRiNS1iMDczLWViMTUzMDAzZGJj… 1/1

ESCLARECIMENTOS EDITAL PE/021/2023

Bom dia, Srs.

Gentileza nos esclarecer se os atestados de capacidade técnica devem ser enviados com comprovação de
unidade de medida das placas em metros, metros quadrados ou unidades.

No aguardo de um breve retorno, agradecemos.

Atenciosamente,

Janaína A. de Jesus
Comercial | Commercial
Analista de Licitações | Bidding Analyst

Tel.: +55 31 3503 4121 / 98224 4616

www.sinalmig.com.br

Licitações <licitacoes@sinalmig.com.br>
ter 07/11/2023 08:22

Para:pregao <pregao@der.df.gov.br>;

Prioridade: Alta

http://www.sinalmig.com.br/
http://www.sinalmig.com.br/
http://www.sinalmig.com.br/